

Anglo-Nordic Investments IVS

Kvæsthusgade 5
1251 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Søren Stenderup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anglo-Nordic Investments IVS
Kvæsthusgade 5
1251 København K

Telefonnummer: 70205252
e-mailadresse: ss@anglonordic.dk

CVR-nr: 37043710
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomheden er et helejet datterselskab af Anglo Nordic Investments Ltd., United Kingdom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens aktiviteter viser et overskud på kr. 2.315,- før skat hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i perioden efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat		2.315	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		2.315	0
Skat af årets resultat		-52	0
Årets resultat		2.263	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		2.263	
I alt		2.263	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.325	
Materielle anlægsaktiver i alt		98.325	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		98.325	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		298.965	1
Omsætningsaktiver i alt		298.965	1
Aktiver i alt		397.290	1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		2.263	
Egenkapital i alt		2.264	1
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		395.026	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.026	0
Gældsforpligtelser i alt		395.026	0
Passiver i alt		397.290	1

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret